

שעשית כיסוי ולבוש להלביש בו את האור הסתום העתיק והוא אריך אנפין,
יִרְאֵשׁ יִתְאֵר וְיִרְגַּא עֲלֵאָהּ, אָדָם קְדָמָאָהּ הוא ראש מדרגות האצילות
 ונקרא אדם קדמון, **טְמִירָא בְּכִסּוּיָא דְנְהוּרָא אַחְרָא** והוא טמיר ונעלם
 בכיסוי אורות אחרים כי או"א מלבישים אותו מהגרון עד הטיבור ומשם עד סוף רגליו
 מלבישים אותו זו"ן.

אות א' היא במספר אחד המורה על האחדות וזהו כי עשית פלא שהוא סוד
 היחוד הנרמז באות אל"ף

דְּבַר אַחַר פירוש אחר מה שכתוב **כִּי עֲשִׂיתָ פֶּלֶא, כִּי עֲשִׂיתָ**
אַלְפִי כי אלף אותיות פל"א. **וַמְהוּ אֲלֶפֶי. הָא תַנִּינָן, אַלְפִי**
בִּי"ת, אֲלֶפֶי בִּינָה. הרי למדנו שסוד אלף בית הוא אלף בינה והיינו שהחכמה
 שהיא אלף מתלבשת בבינה שהיא סוד אות ב' **אַבְל** יש לפרש עוד **דִּיּוֹקְנָא דְא',**
אִיהוּ תִלְתַּת סְטָרִין צורת אות א היא שלש צדדים והם רמז לג' קוי חג"ת דחכמה
 הנעלמת בבינה. **יִרְאֵשׁ יִתְאֵר וְיִרְגַּא עֲלֵאָהּ דְאָדָם קְדָמָאָהּ** החכמה היא
 ראשית סוד העליון של אדם הראשון באצילות כמו אריך אנפין והחכמה נקראת אלף כי
 לפעמים פרצוף אריך שהוא בחינת הכתר אינו נכלל בעשר ספירות דאצילות אלא הוא
 שורש הספירות והאצילות עצמה מתחילה מהחכמה. **בְּגִין, דְּבְרִיּוֹקְנָא דְא',**
אִית תְּרִין דְרוּעִין, חָד מְפָאן, וְחָד מְפָאן, וְגוּפָא
בְּאַמְצָעִיתָא לפי שבצורת אות א יש שתי זרועות שהם שתי היודין אחת למעלה
 ואחת למטה והם כנגד החו"ג ובאמצע הגוף, היא אות ו' שהיא בחינת התפארת, **וְכִלְא**

רָזָא תְּרָא והכל הוא סוד אחד המורה על יחודם בחכמה. **וְאִיהוּ רָזָא דִּיחֻדָּא, א'** וזהו סוד יחוד חכמה ובינה כי אות א' זו היא בחכמה שבבינה. **וּבְגִין כְּדִ אֲלֶף לְחֻשְׁבְּנָא אַחַד, וְהֵינּוּ כִי עֲשִׂיתָ פְּלָא** ולפיכך אות א' היא במספר אחד המורה על האחדות וזהו כי עשית פלא שהוא סוד היחוד הנרמז באות אל"ף.

פלא עצם החכמה הנקרא פלא

וְרַב הַמְּנוּנָא סָבָא אָמַר הֵכִי, כִי עֲשִׂיתָ פְּלָא, פְּלָא דָא הוא חד דִּרְגָא מְאִינוּן פְּלָאוֹת חֲכָמָה רב המנונא סבא ביאר שפלא הוא מדרגה אחת אותם ל"ב נתיבות חכמה הנקראות פלאות **וּמֵאן אִיהוּ** ומי הוא הנתיב הזה. **דָּא** (איוב כח) **נְתִיב לֹא יִדְעוּ עֵיט. וְאִיהוּ פְּלָא.** הוא הנתיב הראשון לל"ב נתיבות הכולל את כל הנתיבות וכולם שואבים ממנו והוא עצם החכמה ונקרא פלא.

שואל מדוע שינה פלא יועץ לפלא עצות

עֲצוֹת מִרְחוֹק וַיֵּשׁ לְשֹׁאֵל קָרָא לְהֵאֵי בְּקִדְמִיתָא פְּלָא בתחילה קרא לחכמה פלא יועץ (ישעיה ט ה), **וְהִכָּא אָמַר פְּלָא עֲצוֹת מִרְחוֹק** וכאן אמר פלא עצות ולמה שינה שם קרא לו יועץ וכאן עצות.

שם היה צריך למנות שש קצוות למדרגות העליונות משא"כ כאן שלא בא למנות אותם בחשבונם

אֵלָא הָתָם אֶצְטְרִיךְ לְמַמְנֵי שִׁית סְטְרִין לְדִרְגִין עֲלָאִין

אלא הטעם הוא כי שם היה צריך למנות שש קצוות למדרגות העליונות של

האצילות והם, (ישעיהו) **פְּלֵא יוֹעִין אבא ואמא אֵל חסד וְגִבּוֹר גְּבוּרָה אָבִי**

תפארת עַד נצח שֵׁר הוּד שְׁלוֹם יסוד. **וְהָכָא, לָא אָתָא לְמַמְנֵי**

חֲשִׁבְנָא מה שאין כן כאן שלא בא למנות אותם בחשבונם ודיבר רק על פלא עצות

מרחוק. **אֲבָל עֵצוֹת מִרְחוֹק מְאִי נִינְחוּ.** ומי הם עצות מרחוק הרי אי

אפשר לומר שהם נצח והוד התחתונים המייעצים כי מה שייכות יש להם עם החכמה

הנקראת פלא ועוד הרי מרחוק הוא כנוי לחכמה כמו שכתוב מרחוק ה' נראה לי. **תִּרְי**

בְּדֵי עֲרֻבוֹת דְּכָל עֵיטָא דְנִבְיָאִי מִתַּפְּן אָתָּא אֵינּוֹן

אֶקְרוּן עֵצוֹת מִרְחוֹק. אלא הם שתי בדי ערבות שהם נצח והוד העליונים שבין

חכמה לבינה, הנצח בחכמה וההוד בבינה, ומשם כל הנביאים מתנבאים והם נקראים עצות

מרחוק כי הם גוזרים בשפתים מה שהחכמה הנקראת מרחוק מגדת להם.

אמונה אומן יסוד ומלכות

אָמוֹנָה אוֹמֵן, תִּרְיִן דְּאֵינּוֹן חַד נְהָר וְגַן הן שתי הספירות יסוד

ומלכות שהם תמיד אחד אומן הוא היסוד והוא בחינת נהר והמלכות היא

אמונה והיא בחינת גן. **דָּא נְפִיק מֵעֵדָן** היסוד יוצא ומקבל השפע מהחכמה

שנקראת עדן, **וְדָא אֲשֶׁתְּקֵי מְנִיָּה** והמלכות שהיא הגן מקבלת ממנו והוא

המשקה אותה והם תלויים זה בזה כי היסוד מתמלא כאשר המלכות מוכנה לקבל ממנו.

הלימוד היומי

הָאֵל הִכָּא, כֹּל רָזָא סְתִימָא דְמַהִימְנוּתָא הָרִי בִיארְנוּ בַפְסוּק זֶה אִיךְ

נרמזים בו כל סוד פרצופי האצילות.

המתעורר בחצות לילה צריך לומר הפסוק אודך על כי נוראות נפלאתי נפלאים

מעשיך ונפשי יודעת מאוד ואח"כ ונהר יוצא מעדן

השלמה מההשמטות (סימן י)

דְאֲנוּן חֵד נָהַר וְגוֹ. נָהַר דְנַפְיָךְ מֵעֵדֵן וְגוֹ דְאֲשַׁתְּךָ

מִנִּיהָ. הִכָּא כֹּל רָזָא סְתִימָא דְמַהִימְנוּתָא.

וְאוֹלִיפְנָא, הָאִי מָאן דְאֲתַעַר בְּלִילְיָא, בְּהֵיא שְׁעָתָא

דְעָאֵל קַדְשָׁא בְרִיךְ הוּא בְהֵרִי עֲדִיקְיָא

בְּגֻנְתָּא. אִיעֲטְרִיךְ לֹמֵר קָרָא דָא, בְּרַעוּתָא דְלָבָא.

וְלִכְוֹנָא דְעֵתִיָּה בִּיהִי וְלִמְדַתִּי כִי מִי שְׁמַתְעוֹרֵר בַּחצוֹת לַיְלָה בְּאוֹתָהּ הַשְּׁעָה

שהקב"ה נכנס בגן עדן להשתשע עם הצדיקים צריך לומר פסוק זה בהתעוררות ורצון הלב

ולכוין דעתו בזה. וּבְתָר וְאַחַר כֵּךְ יֹאמֵר עוֹד (תהלים קל"ט) אֹדְךָ עַל פִּי

נִזְרָאוֹת נִפְלְאוֹתֵי אֹדְךָ עַל אֲשֶׁר עֲלִילוֹת נִזְרָאוֹת נִפְלְאוֹתֵי נִפְלְאוֹתֵי

מֵעֲשִׂיךְ מֵעֲשִׂיךְ נִפְלְאוֹתֵי וְנִפְלְאוֹתֵי מֵהַשְׁגוֹתֵינוּ וְנִפְשֵׁי יוֹדְעֵת מְאֹד אַע"פ

שנפשי יודעת מאוד להבין במושכלות. (ולבְתָר וְאַח"כ יֹאמֵר) וְנָהַר יוֹצֵא מֵעֵדֵן

וְגוֹ' וְהֵינֵנוּ שְׁבַחָא דְחֲסִידֵי קְדָמָי כִּד מִתְעַרֵי בְּפִלְגוֹת

לִילְיָא וְזוֹהוּ הַשְּׁבַח שֶׁהֵיוּ אוֹמְרִים חֲסִידִים הָרֵאשׁוֹנִים כֹּאשֶׁר הֵיוּ מִתְעוֹרְרִים בַּחצוֹת